
                                                                                                          
 

DIREZIONE DIDATTICA  STATALE  3° CIRCOLO 

“Madre Teresa di Calcutta” 

Cod. Fisc. 93007720639 – Cod. Scuola NAEE32300A – Codice Univoco Uff. UFDMFG 

 

 

Via Nazionale delle Puglie, 105 – Casalnuovo di Napoli Tel. 081/5224760 - Fax 081/5226896  naee32300a@istruzione.it                                                             

P.E.C. naee32300a@d-pec.it –  naee32300a@pec.istruzione.it www.terzocircolocasalnuovo.edu.it 

Prot.n. 5402/IV.8                                                                                  Casalnuovo di Napoli, 16/11//2021 

 

                                                                                          Al personale docente e 

ATA 

Ai genitori degli alunni 

 di scuola dell’Infanzia e Primaria del  Circolo 

Al DSGA 

Ai responsabili del Servizio di Refezione scolastica 

Ditta F.lli Monaco 

Atti  

Sito web 

Oggetto: Sospensione delle  attività scolastiche in presenza a seguito di ordinanza sindacale.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Vista  l’ordinanza n. 46 del 16/11/2021 del Sindaco del Comune di Casalnuovo       

                               

COMUNICA 

Che in virtù della predetta Ordinanza le attività scolastiche in presenza, sono sospese dal  giorno 17/11/2021 

e fino a tutto il 19/11/2021 al fine di consentire una specifica e approfondita attività di sanificazione dei 

locali e degli spazi comuni dei plessi appartenenti al 3° C.D. “M. T. di Calcutta” (Centrale e Parco Leone). 

Considerato quanto sopra  

DISPONE 

L’attivazione delle attività educativo-didattiche in modalità a distanza, da domani mercoledì 17/11/2021 e 

fino al 19/11/2021 secondo i tempi e le modalità stabilite nel regolamento per la DDI di Istituto. 

Le attività si svolgeranno sulla piattaforma TEAMS,  per n. 3 unità orarie da 45 minuti per le classi 2^- 3^-

4^e 5^ e per n. 2 unità orarie  da 45 minuti per le classi 1^ a partire dalle ore 9:00. 

L’articolazione dell’orario delle lezioni sarà  curato dai docenti di classe e comunicato direttamente alle 

famiglie degli alunni. 

Le attività scolastiche riprenderanno in presenza lunedì 22/11/2021. 

 

                                                                                         

          F.to   IL DIRIGENTE SCOLASTICO      

 Dott.ssa Anna Commone 


		2021-11-16T19:48:10+0100




